
 

 丹鳳高中 115 年高中職及五專多元入學 校內作業日程一覽表 115.02.01務處試務組 

1. 以上為預訂日程，如有變更將另行通知並公告於校網；志願選填、分發放榜及報到日僅供參考，錄取日期及報到方式請務必參考簡章。 

2. 各管道若經錄取後不想念，不要去該校報到，即無所謂放棄的問題；若經錄取且至該校報到後才反悔不想念，必須親至該校辦理放棄，否則無法參加後續升學管道報名 

 

項  目 
報名
費 

採計成績 報名表 
報名時間 
作業事項 

測驗日期 
領取 
成績單 

選填志願 分發放榜 報到日期 
報到後
放棄 

備註 

新北市專業群科特色招生甄選入學 
（3/12~3/13 報名） 330 元 

書面審查、術
科測驗 

網路填寫報名資
料 

2/24-3/1線上填寫
報名資料，2/26 領
資料 
3/2 校內書面審查
及繳費 

4/11（六） 
術科測驗 

3/24 寄發書面審查成績單 
3/27 書面審查成績複查 
5/5 寄發術科測驗成績單 

6/11(四) 
9:00 

6/12 (五) 
9:00-12:00 

6/15(一) 
11:00 前 

2/24(二)12:30 專業群科報名說
明會，地點:電腦教室 
3/2(一)12:30 領取報名資料，地
點:星光會議室 

 

國中教育會考 
（3/5~3/7 報名） 0 元 

發准考證
4/10(五) 

2/23（一）發報
名二聯單 

2/26（四） 
各班交回二聯單
（完成簽名） 

5/16 (六) 
5/17 (日) 

6/5(五)網路
查詢及發成
績單 

參見其他入
學管道有採
計會考成績 

   
每個人都要考 

（不論是否已錄取） 

學習區完全免試 
（5/5~5/6 16:00 報名） 0 元 多元學習表現 報名表附在簡章

中 

4/17(五)-4/28(二
)繳交報名表。限單
一學校、單一科
(群)，請見簡章 

無  
單一志願 
(詳於備註) 

5/14(四) 
11 時放榜 

6/12(五) 
9-11 時前 

6/15（一） 
14 時前 

東海高中、醒吾高中、復興
商工、穀保家商、莊敬工商、
中信高中、智光商工、樹人

家商、能仁家商， 

五專完全免試入學 
(4/28~5/4 16:00 報名) 150 元 

請參閱各校招
生簡章 

請參閱各校招生
簡章或網路下載 

4/7(二)-4/17(五) 
填寫報名資料 
4/20(一)-4/27(一
)校內書面審查報
名及繳費 

  單一志願 
5/14(四)於
各招生學校
網站公告 

5/18(一) 
9:00 至 
各校自訂 

6/15(一)
12:00 

5/18(四)-6/11(四)為報到
期間，截止日各校不同，務
必請參閱各校招生簡章 

五專優先免試入學 
（5/18~5/22 12:00 報名） 300 元 

護理科、公立學校
採計會考，其餘詳
見簡章規定。 

報名表附在簡章
中或網路下載 

4/10(五)-5/8(五)
填寫報名資料 
5/11(一)-5/15(五
)繳交報名表及費
用 

  

6/4(四) 
10:00 
-6/8(一) 
17:00 

6/11(四) 
9:00 

6/15(二) 
12:00 前 

6/15(二)
12:00 前 

 

私立優免入學 
(5/21 9:00-12:00 報名) 100 元 多元學習表現 

全市一區(新北
市)，自行擇一校
報名。 

5/18(一)- 
5/19(二)繳交報名
表及報名費 

  
同校不同科
別志願可排
序 

5/27(三) 
9:00 

5/27(三) 
13:30-15:30 

5/27(三) 
15:30-16:
30 

5/27(三)17:00 公布備取生報到
人數 
5/28(四)9:00-10:00 備取生報
到 

公立優免入學 
(6/09 9:00-15:00 報名) 100 元 

多元學習表
現、會考 

丹鳳、樹林、新
莊、林口、泰山、
三重商工、泰山
職業類科擇一報
名 

5/18(一)-5/24(日)
填志願表單 
5/27(三)-5/29(五)
繳交報名表及費用 
6/8(一)13:00 前僅
供抽換學校不退費 

  單一志願 
6/11（四） 
14:00 

6/15（一）
9:00-11:00 

6/15（一）
11:00- 
12:00 

6/15（一） 
12:30 公布備取生報到人數 
13:30-14:00 備取生現場報
到 

高中職 
免試入學 

4/16(四)校內受理申請變更入學區截止 
(6/29-6/30 9:00-15:00 報名) 

230 元 
志願序、多元
學習表現、會
考成績 

6/22(一)13:00 
返校領取志願選
填結果報名表並
簽名(不可塗改) 

6/23(二)10:00 
返校找導師繳交志
願選填結果報名表 
及費用(不可塗改) 

 

6/18 12:00
公告實際招
生名額及個
人序位查詢 

6/18（四）
12:00 
-6/25(四) 
12:00 

7/7 
(二) 
11 時 

7/9 
(四) 
9-11 時 

7/13 
(一) 
14 時前 

正式志願選填於 6/25(四) 
12 時關閉，關閉後即不得修
改志願！ 

五專 
聯合免試入學 

(6/18-6/25 10:00-15:00 報名) 
300 元 詳簡章 

報名表附在簡章
中或網路下載 

6/11(四)- 
6/22(一) 繳交報
名表及報名費 

 
7/3(五)寄
分發通知單 

  7/8 (三) 
7/13(一)
12:00 

7/8(三)至各招生學校現場
辦理登記分發報到(須攜帶
各式證明文件，詳見簡章) 

各項管道報名請注意校網公告（粗框為畢業後需返校
辦理）。時程為暫定，若有更改將另行通知 


