

# 丹鳳高中 115 年高中職及五專多元入學 校內作業日程一覽表 115.02.01 務處試務組

各項管道報名請注意校網公告(粗框為畢業後需返校辦理)。時程為暫定，若有更改將另行通知

項目	報名費	採計成績	報名表	報名時間 作業事項	測驗日期	領取 成績單	選填志願	分發放榜	報到日期	報到後 放棄	備註
新北市專業群科特色招生甄選入學	330 元	書面審查、術科測驗	網路填寫報名資料	2/24-3/1 線上填寫報名資料，2/26 領資料 3/2 校內書面審查及繳費	4/11 (六) 術科測驗	3/24 寄發書面審查成績單 3/27 書面審查成績複查 5/5 寄發術科測驗成績單		6/11(四) 9:00	6/12 (五) 9:00-12:00	6/15(一) 11:00 前	2/24(二)12:30 專業群科報名說明會，地點:電腦教室 3/2(一)12:30 領取報名資料，地點:星光會議室
國中教育會考	0 元	發准考證 4/10(五)	2/23 (一) 發報名二聯單	2/26 (四) 各班交回二聯單(完成簽名)	5/16 (六) 5/17 (日)	6/5(五)網路查詢及發成績單	參見其他入學管道有採計會考成績				每個人都要考(不論是否已錄取)
學習區完全免試	0 元	多元學習表現	報名表附在簡章中	4/17(五)-4/28(二)繳交報名表。限單一學校、單一科(群)，請見簡章	無		單一志願(詳於備註)	5/14(四) 11 時放榜	6/12(五) 9-11 時前	6/15 (一) 14 時前	東海高中、醒吾高中、復興商工、毅保家商、莊敬工商、中信高中、智光商工、樹人家商、能仁家商，
五專完全免試入學	150 元	請參閱各校招生簡章	請參閱各校招生簡章或網路下載	4/7(二)-4/17(五)填寫報名資料 4/20(一)-4/27(一)校內書面審查報名及繳費			單一志願	5/14(四)於各招生學校網站公告	5/18(一) 9:00 至各校自訂	6/15(一) 12:00	5/18(四)-6/11(四)為報到期間，截止日各校不同，務必請參閱各校招生簡章
五專優先免試入學	300 元	護理科、公立學校採計會考，其餘詳見簡章規定。	報名表附在簡章中或網路下載	4/10(五)-5/8(五)填寫報名資料 5/11(一)-5/15(五)繳交報名表及費用			6/4(四) 10:00 -6/8(一) 17:00	6/11(四) 9:00	6/15(二) 12:00 前	6/15(二) 12:00 前	
私立優免入學	100 元	多元學習表現	全市一區(新北市)，自行擇一校報名。	5/18(一)-5/19(二)繳交報名表及報名費			同校不同科別志願可排序	5/27(三) 9:00	5/27(三) 13:30-15:30	5/27(三) 15:30-16:30	5/27(三)17:00 公布備取生報到人數 5/28(四)9:00-10:00 備取生報到
公立優免入學	100 元	多元學習表現、會考	丹鳳、樹林、新莊、林口、泰山、三重商工、泰山職業類科擇一報名	5/18(一)-5/24(日)填志願表單 5/27(三)-5/29(五)繳交報名表及費用 6/8(一)13:00 前僅供抽換學校不退費			單一志願	6/11 (四) 14:00	6/15 (一) 9:00-11:00	6/15 (一) 11:00-12:00	6/15 (一) 12:30 公布備取生報到人數 13:30-14:00 備取生現場報到
高中職免試入學 4/16(四)校內受理申請變更入學區截止	230 元	志願序、多元學習表現、會考成績	6/22(一)13:00 返校領取志願選填結果報名表並簽名(不可塗改)	6/23(二)10:00 返校找導師繳交志願選填結果報名表及費用(不可塗改)		6/18 12:00 公告實際招生名額及個人序位查詢	6/18 (四) 12:00 -6/25(四) 12:00	7/7 (二) 11 時	7/9 (四) 9-11 時	7/13 (一) 14 時前	正式志願選填於 6/25(四) 12 時關閉，關閉後即不得修改志願！
五專聯合免試入學	300 元	詳簡章	報名表附在簡章中或網路下載	6/11(四)-6/22(一) 繳交報名表及報名費		7/3(五)寄發通知單			7/8 (三)	7/13(一) 12:00	7/8(三)至各招生學校現場辦理登記分發報到(須攜帶各式證明文件，詳見簡章)

1. 以上為預訂日程，如有變更將另行通知並公告於校網；志願選填、分發放榜及報到日僅供參考，錄取日期及報到方式請務必參考簡章。
2. 各管道若經錄取後不想念，不要去該校報到，即無所謂放棄的問題；若經錄取且至該校報到後才反悔不想念，必須親至該校辦理放棄，否則無法參加後續升學管道報名